
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/309/2022 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVII/237/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustanowienia nagród za osiągnięte wyniki sportowe, zasad i trybu przyznawania 

oraz wysokości tych nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1599) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/237/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustanowienia nagród za osiągnięte wyniki sportowe, zasad i trybu przyznawania oraz wysokości tych nagród 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 127) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu dokonania oceny formalnej i merytorycznej wniosku, Wójt Gminy Szydłowo powołuje 
Komisję stypendialną”; 

2) w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Witkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 26


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-02T14:30:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




